АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10. 2012 г.                                                                                        № 21
с. Новоникольское
О направлении проекта правил

землепользования и застройки в Совет

депутатов Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района РМ

      В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ, рассмотрев представленный проект землепользования и застройки Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ и указанные в части 15 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации обязательные приложения к нему

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект правил землепользования и застройки Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ и направить его в Совет депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ.

Глава Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района                                 Л.В.Самылина